Süleyman-nâmenin tespit edilebilen nüshaları

CILT MECLIS KÜTÜPHANE
1-4 1-20 The Chester Beatty Library, Dublin.
1 1-5 Gotha. nr. 111 (375 yk.), 208 (253 yk.), 242 (48 yk.)
3-5 11-25 Vaticano-Turco, nr. 28, 183 yk. XVI. yy.
5-13 25-65 Topkapı Müzesi Ktp. H. 1525, 388 yk. Harekeli

nesih 21 str. H. 951 / M. 1544° de kopya edilmiş.
Mücelledin başında 5. cildin tetimmesi var.

7-13 31-65 Budapeşte Milli Kütüphane, Török F. 2, 360 yk.
8-15 36-75 Budapeşte Milli Kütüphane, Török F. 1, 406 yk., İstanbul 968.
14-20 66-100 Topkapı Müzesi Ktp. H. 1526, 321 yk., 21 st. 16. yy. da kopya edilmiş.
17-18 81-90 Budapeşte Milli Kütüphane, Török F. 3, 100 yk.
25-30 121-150 Topkapi Müzesi Ktp. H. 1527, 951 (1544) tarihli 21 st., 306 yk
25-30 121-150 Budapeşte Milli Kütüphane, Török F. 4, 307 yk., 1103.
31-36 151-180 Topkapı Müzesi Ktp. H. 1528, 378 yk., 21 st, 16. yy. kopyası.
31-32 151-160 İstanbul Bld. Yazmaları B. 26 (M. Cevdet)
33-36 162-180 İstanbul Ünv. Ktp. TY. 9884, 264 yk.
37-42 181-210 Topkapı Müzesi Ktp.